
Zarządzenie Nr 51/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia  8 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania  

przemocy domowej w gminie Golina 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), uchwały nr LIX/399/2023 Rady Miejskiej                    

w Golinie z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie  trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego Gminy Golina (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego  z 2023 poz.6866, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Golina 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golinie 

- Pani Edyta Czerniak 

- Pani Anna Podlesińska 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

- Pan Wojciech Staśkiewicz 

3) Policji: 

Komisariat Policji w Golinie 

- Pan Marek Wojdyński 

4) Oświaty: 

a) Szkoła Podstawowa w Radolinie  im. Marii Konopnickiej 

- Pani Bernadeta Kucharska 

b) Szkoły Podstawowej w Golinie im. Juliusza Słowackiego 

- Pan Jarosław Kadłubek 

c) Szkoły Podstawowej w Kawnicach im. Stanisława Wyspiańskiego  

- Pani Halina Warzychowska  

d) Szkoły Podstawowej w Przyjmie im. M. Curie-Skłodowskiej  

- Pani Monika Andrzejewska  

e) Przedszkole oddziałami integracyjnymi  „Baśniowy Dworek”  w Golinie  

- Pani Monika Łasińska  

5) Ochrony zdrowia: 

 Przychodnia Zespołu Lekarza Rodzinnego MEDYK  w Golinie  

- Pani Bernadeta Król 

6) Organizacji pozarządowych: 

 Stowarzyszenie „Razem dla Goliny”  

- Pani Urszula Furmaniak 

7)     Kurator Sądowy  

         Grzegorz Bińkowski 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Golinie  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2022 Burmistrza Goliny z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 

zmian w składzie osobowym zespołu interdyscyplinarnego 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2023 r. 

 


